

新北市政府城鄉發展局
新北市住宅及都市更新基金

收支餘絀預計表

中華民國110年度

單位：新臺幣千元

| 前年度決算數 | | 科目 | 本年度預算數 | | 上年度預算數 | | 比較增減(-) | |
|---------|--------|--------------|----------|---------|---------|--------|----------|---------|
| 金額 | % | | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % |
| 352,013 | 100.00 | 業務收入 | 319,421 | 100.00 | 759,294 | 100.00 | -439,873 | -57.93 |
| 1,526 | 0.43 | 勞務收入 | 1,812 | 0.57 | 1,812 | 0.24 | - | - |
| 1,526 | 0.43 | 其他勞務收入 | 1,812 | 0.57 | 1,812 | 0.24 | - | - |
| 27,853 | 7.91 | 租金及權利金收入 | 197,150 | 61.72 | 114,071 | 15.02 | 83,079 | 72.83 |
| 27,519 | 7.82 | 住宅租金收入 | 183,577 | 57.47 | 105,338 | 13.87 | 78,239 | 74.27 |
| 333 | 0.09 | 其他租金收入 | 13,573 | 4.25 | 8,733 | 1.15 | 4,840 | 55.42 |
| 29,250 | 8.31 | 徵收收入 | 9,620 | 3.01 | 397,767 | 52.39 | -388,147 | -97.58 |
| 29,250 | 8.31 | 都市計畫變更回饋代金收入 | 9,620 | 3.01 | 397,767 | 52.39 | -388,147 | -97.58 |
| 293,384 | 83.34 | 其他業務收入 | 110,839 | 34.70 | 245,644 | 32.35 | -134,805 | -54.88 |
| 36,572 | 10.39 | 其他補助收入 | 110,839 | 34.70 | 121,829 | 16.05 | -10,990 | -9.02 |
| 1,429 | 0.41 | 處分投資性不動產贖餘 | - | - | - | - | - | - |
| 255,384 | 72.55 | 雜項業務收入 | - | - | 123,815 | 16.31 | -123,815 | -100.00 |
| 199,316 | 56.62 | 業務成本與費用 | 888,198 | 278.06 | 559,483 | 73.68 | 328,715 | 58.75 |
| 199,316 | 56.62 | 行銷及業務費用 | 888,198 | 278.06 | 559,483 | 73.68 | 328,715 | 58.75 |
| 199,316 | 56.62 | 業務費用 | 888,198 | 278.06 | 559,483 | 73.68 | 328,715 | 58.75 |
| 152,697 | 43.38 | 業務贖餘(短絀) | -568,777 | -178.06 | 199,811 | 26.32 | -768,588 | -384.66 |
| 640 | 0.18 | 業務外收入 | 1,147 | 0.36 | 1,186 | 0.16 | -39 | -3.29 |
| 242 | 0.07 | 財務收入 | 147 | 0.05 | 186 | 0.02 | -39 | -20.97 |
| 242 | 0.07 | 利息收入 | 147 | 0.05 | 186 | 0.02 | -39 | -20.97 |
| 398 | 0.11 | 其他業務外收入 | 1,000 | 0.31 | 1,000 | 0.13 | - | - |

新北市政府城鄉發展局
新北市住宅及都市更新基金

收支餘絀預計表

中華民國110年度

單位：新臺幣千元

| 前年度決算數 | | 科目 | 本年度預算數 | | 上年度預算數 | | 比較增減(-) | |
|---------|-------|-----------|----------|---------|---------|-------|----------|---------|
| 金額 | % | | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % |
| 398 | 0.11 | 違規罰款收入 | 1,000 | 0.31 | 1,000 | 0.13 | - | - |
| 640 | 0.18 | 業務外賸餘(短絀) | 1,147 | 0.36 | 1,186 | 0.16 | -39 | -3.29 |
| 153,338 | 43.56 | 本期賸餘(短絀) | -567,630 | -177.71 | 200,997 | 26.47 | -768,627 | -382.41 |